
der bruges (dermed kendskab til kendte, 

sikkerhedshuller)

• Overblik og kontrol med hvilke applikationer 

der ikke må bruges.

Endvidere

Symantec Mobile Management kan endvidere 

kombineres med andre løsninger fra 

Symantec, der adresserer sikkerhed på 

mobile enheder.

Her har vi f.eks. Network Access Control 

Mobile Edition, der sikrer at kun mobile 

enheder, der overholder firmaets 

sikkerhedspolitik kan tilgå firmaets netværk 

og Exchange Server. Network Access Control 

Mobile Edition integrerer op imod Mobile 

Management og giver administratorer et 

fælles værktøj til håndtering af mobile 

enheder.

Ydermere har vi Endpoint Protection Mobile 

Edition, der giver mobile enheder antivirus 

beskyttelse og firewall mod de trusler, som 

mobilen kan rammes af, når den er online 

udenfor firmaets netværk (f.eks. via 3G). 

Endpoint Protection Mobile Edition integrerer 

ligesom Network Access Control Mobile 

Edition også op imod Mobile Management.

Virksomheder tillader i højere grad brugerne 

selv at vælge deres mobile enhed eller 

tillader brugen af privat ejede enheder.

- Hvordan sikres den følsomme data, der 

findes på disse mobile enheder (typisk i form 

af mails og attachments) mod bevidst tyveri 

eller at disse er blevet forlagt?

Løsning

Symantec Mobile Management giver 

virksomhederne et værktøj til at styre 

kryptering, remote wipe og applikations 

tilladelser på de 5 største mobile platforme 

(iOS, Android, Symbian, Blackberry og 

Windows Mobile).

Løsningen administreres fra Symantec 

Management Console, hvor også Altiris 

produkter som Client Management og 

Asset Management Suite håndteres. Dette 

giver virksomhederne et komplet overblik 

(inventory) over deres enheder (computere, 

mobiltelefoner og øvrig netværksforbundet 

hardware) samt hvad der er installeret på 

disse.

Benefits

• Ved brug af Symantec Mobile Management 

kan virksomhederne trygt tillade brug af de 

fleste gængse mobile enheder hos brugerne.

• Fuldt overblik over hvilke mobile enheder 
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